國立臺灣大學　函

機關地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段
1號

聯 絡 人：張至涵

電　　話：02-33663771
傳　　真：

電子郵件：chihhann@ntu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年2月21日
發文字號：校文字第1140014986

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：學術講座活動宣傳海報電子檔

本校文學院邀請中央研究院廖俊智院長於114年3月13日主旨：
（星期四）舉辦「共作文明新趨勢學術講座」，講題：
「未來社會（二）：從演化角度看社會（大學）及科技
（人工智慧）的發展」，請惠予協助公告宣傳，並鼓勵所
屬踴躍參與，請查照。

說明：
本校文學院以「共作文明新趨勢」（Advancing Connected一、
Futures）為主軸的學術活動，強調文明與自然、科技的相
與共存，並將AI納入人文學的研究與探討。本次活動敦聘
中央研究院廖俊智院長，是美國國家科學院院士、美國工
程學院院士、美國發明家學院院士、中央研究院院士及世
界科學院院士。人文與科技的交織，是臺灣文化的底蘊，
推動整個文明的進程。
演講主題：未來社會（二）：從演化角度看社會（大學）二、
及科技（人工智慧）的發展。
時間：114年3月13日（星期四）14時20分至15時40分。三、
地點：本校文學院演講廳。四、
線上報名，自即日起至3月11日止，若額滿則截止報名，五、
報名網址：https://forms.gle/gBm6v72CaLa5iVmo6。
檢附「學術講座活動宣傳海報電子檔」1份。六、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/02/21

1140001701

正本：中央研究院、外交部、教育部、文化部、國家發展委員會、大學院校、高級中

學、本校各學院

副本：

活動聯絡人：張至涵小姐，聯絡電話：02-33663771，七、
Email：chihhann@ntu.edu.tw。

第2頁　共2頁